
 
УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять четверта сесія восьмого скликання)                    

 

08 листопада 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 35-34/VIII 
  
Про затвердження містобудівної документації та  

звіту про стратегічну екологічну оцінку по об’єкту 

«Детальний план території для збільшення виробничих  

потужностей підприємства ТОВ "Бейкері Фуд Індастрі" 

                                                                                   

Розглянувши містобудівну документацію та звіт про стратегічну 

екологічну оцінку по об’єкту «Детальний план території для збільшення 

виробничих потужностей підприємства ТОВ «Бейкері Фуд Індастрі» земельної 

ділянки загальною площею 6,4927 га, в тому числі: площею 1,7897 га, 

кадастровий номер 7422055100:01:005:0115, площею 2,5837 га кадастровий 

номер 7422055100:01:005:0114, площею 1,4286 кадастровий номер 

7422055100:01:005:0040, площею 0,3456 га кадастровий номер 

7422055100:01:005:0041, площею 0,0300 га, площею 0,1897 га, площею 0,1254 

га  в смт. Козелець по вул. Соборності,123-В та протокол № 15 засідання 

обласної архітектурно-містобудівної ради від 24 жовтня 2019 року, керуючись 

ст.19 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності” та Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити містобудівну документацію «Детальний план території для 

збільшення виробничих потужностей підприємства ТОВ "Бейкері Фуд Індастрі 

земельної ділянки загальною площею 6,4927 га, в тому числі: площею 1,7897 

га, кадастровий номер 7422055100:01:005:0115, площею 2,5837 га кадастровий 

номер 7422055100:01:005:0114, площею 1,4286 кадастровий номер 

7422055100:01:005:0040, площею 0,3456 га кадастровий номер 

7422055100:01:005:0041, площею 0,0300 га, площею 0,1897 га, площею 0,1254 

га  в смт. Козелець по вул. Соборності,123-В. 

2. Затвердити  звіт про стратегічну екологічну оцінку по об’єкту  

«Детальний план території для збільшення виробничих потужностей 

підприємства ТОВ "Бейкері Фуд Індастрі земельної ділянки загальною площею 



6,4927 га, в тому числі: площею 1,7897 га, кадастровий номер 

7422055100:01:005:0115, площею 2,5837 га кадастровий номер 

7422055100:01:005:0114, площею 1,4286 кадастровий номер 

7422055100:01:005:0040, площею 0,3456 га кадастровий номер 

7422055100:01:005:0041, площею 0,0300 га, площею 0,1897 га, площею 0,1254 га  

в смт. Козелець по вул. Соборності,123-В. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    Н.І.Лугина 

 


